===========================================================

№72                                                                                       17 октября 2023 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Татарско-

Янтыкского сельского поселения от 31 мая  2012 года N 8 «О порядке

организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории

Татарско-Янтыкского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.07.2020

N 1036, Постановление Правительства Российской Федерации от 11.07.2020

№ 1036 "О признании утратившими силу нормативных правовых актов и

отдельных положений нормативных правовых актов Правительства

Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных

органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования,

соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю

при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты

прав потребителей", Совет Татарско-Янтыкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнение в решение Совета Татарско-

Янтыкского сельского поселения «О порядке организации сбора и

вывоза бытовых отходов и мусора на территории Татарско-Янтыкского

сельского поселения» от 31 мая 2012 года №8, в новой редакции:

- пункт 10.16. признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан  в информационно-

СОВЕТ ТАТАРСКО -

ЯНТЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422634 с., Татарский Янтык

ул. Магазинная , дом 31а

тел:/факс: 8(84378)  3-26-21

e-mail:Tyan.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР ЯНТЫГЫ

АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422634,  Татар Янтыгы авылы,

Кибет урамы, 31 а йорт

тел:/факс: 8(84378)  3-26-21

e-mail:Tyan.La@tatar.ru

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по вопросам землепользования, экологической безопасности и

благоустройства Совета поселения.

Глава - председатель Совета

Татарско-Янтыкского сельского поселения                        Н.Ш. Мифтахов

http://laishevo.tatarstan.ru/